СОВЕТ
ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от 10.01.2022    № 36

РЕШЕНИЕ

от 10.01.2022                                                                                                 № 98

Об утверждении структуры администрации

Дербентского сельского  поселения Тимашевского района

В   соответствии    с    частью   8   статьи    37    Федерального    закона    от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дербентского сельского поселения Тимашевского района, Совет Дербентского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации Дербентского сельского  поселения Тимашевского района (прилагается).

2. Признать утратившими силу решения Совета Дербентского сельского поселения от 7 мая 2014 г. № 212 «Об утверждении структуры администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района».

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района

      С.С. Колесников
Приложение
УТВЕРЖДЕНА
решением Совета

Дербентского сельского поселения

Тимашевского района

от 10.01.2022 № 98
Структура

администрации Дербентского сельского поселения
Тимашевского района
	ГЛАВА

Дербентского сельского поселения Тимашевского района

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района

      С.С. Колесников

Заместитель главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района

Ведущий специалист (юрисконсульт,

ГО и ЧС)

Ведущий специалист (финансист)

Ведущий специалист

(землеустроитель)

Инспектор (ВУС)

Ведущий специалист (делопроизводство, работа с молодежью)

Специалист (работа в сфере дорожного хозяйства)